
 

 

Philips
Internetové rádio

DAB+
Služba Spotify connect
Bluetooth®

TAPR802

V
Ať
rád
slu
íce toho, co milovat
 už se zabýváte čímkoli, ponořte se do toho ještě více díky tomuto internetovému 
iu Philips. Kromě internetu, systému DAB a rádia FM získáte také kompatibilitu se 
žbou Spotify Connect a možnost streamování ze svého mobilního zařízení.

Ve dne v noci
• Velký 2,4˝ barevný displej pro snadné sledování
• Vestavěná funkce hodin se dvěma budíky a časovačem vypnutí
• Vstup napájení. Napájení ze sítě

Poslechněte si, co máte rádi
• 1 × 3˝ širokopásmový reproduktor. Čistý a detailní zvuk
• Port funkce Bass-reflex. Plné a mocné nízké tóny

Najděte, co chcete
• Bezdrátový přenos hudby technologií Bluetooth
• Digitální rádio DAB+/FM
• Digitální ladění s až 20 předvolbami
• Internetové rádio. Tisíce stanic na dosah ruky
• Služba Spotify Connect. K dálkovému ovládání služby Spotify můžete použít mobilní zařízení.



 Tisíce stanic
Hudba. Mluvené slovo. Kriminální případy. Toto 
internetové rádio je vaším lístkem k tisícům stanic po 
celém světě vysílajících vše možné. Digitální rádiový 
tuner zaručuje křišťálově čistý příjem. Pro své 
oblíbené internetové, digitální nebo radiové stanice 
si můžete nastavit až 20 předvoleb.

Elegantní vzhled. Jasný displej.
Matně černá dřevěná skříň obklopuje velký lesklý 
barevný displej a černou kovovou mřížku 
reproduktoru. Služba Spotify Connect na displeji 
zobrazuje obálku alba a další informace o písni, 
a pokud posloucháte internetové rádio nebo DAB, 
na displeji se zobrazí loga stanic.

Čistý zvuk a výrazné basy
3˝ širokopásmový reproduktor zaručuje čistý zvuk. 
Port funkce bass-reflex se postará o nízké tóny 
a krásně vyvážené a mocné basy. Bezdrátový dosah 
je 10 m.

Snadné streamování. Epické 
poslouchání.
Steamujete ze služby Spotify? Toto internetové rádio 
Bluetooth se může pochlubit službou Spotify 
Connect. Zatímco rádio streamuje službu Spotify 
v nejlepší možné kvalitě přímo ze serverů Spotify, 
můžete použít své mobilní zařízení jako dálkový 
ovladač. Prostřednictvím mobilního zařízení můžete 
také streamovat z ostatních hudebních služeb.

Budík a časovač vypnutí
Časovač vypnutí vám pomůže usnout klidným 
spánkem, zatímco na pozadí bude hrát vaše oblíbená 
radiová stanice. Funkce dvojitého alarmu umožňuje 
nastavit dva různé budíky. To se hodí, pokud obvykle 
odkládáte první budík. Nebo pokud váš partner 
potřebuje vstávat dřív než vy.

Port funkce Bass-reflex
Port funkce Bass-reflex. Plné a mocné nízké tóny

Bezdrátový přenos hudby
Bezdrátový přenos hudby technologií Bluetooth

Digitální rádio DAB+/FM
Digitální rádio DAB+/FM

Vstup napájení. Napájení ze sítě
Vstup napájení. Napájení ze sítě

Digitální ladění
Digitální ladění s až 20 předvolbami
TAPR802/12

Přednosti
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 6.2.3

EAN: 48 95229 10216 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 3 W
• Zvukový systém: Mono
• Ovládání hlasitosti: otočné (digitální)

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 3"
• Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
• Bluetooth
• Verze Bluetooth: 4.2
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: 10 m 

(volný prostor)
• Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
• Automatické digitální ladění
• Pásma tuneru: Internetové rádio, DAB/DAB+, FM
• Předvolby stanic: 20 FM, 20 DAB, 20 pro 

internetové rádio/podcast, 10 Spotify
• Příjem v systému DAB: informační displej, nabídka, 

Smart Scan
• Systém RDS: Ano.

Pohodlí
• Aktualizace hodin: Rádio DAB / internetové rádio

Napájení
• Napájení ze sítě: 5 V AC, 2 A
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz

Rozměry balení
• Výška: 15.1 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 27.2 cm
• Hloubka: 13.4 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 10216 3
• Hrubá hmotnost: 0.98 kg
• Čistá hmotnost: 0.78 kg
• Hmotnost obalu: 0.2 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 10.6 cm
• Šířka: 18.5 cm
• Hloubka: 10.2 cm
• Hmotnost: 0.74 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí adaptér AC–DC, 

Stručný návod k rychlému použití, Záruční list

Displej
• Typ: 2,4˝ TFT barevný displej

Budík
• Zdroj budíku: Rádio DAB, Rádio FM, Internetové 

rádio, Bzučák
• Počet buzení: 2
• Funkce Snooze (opakované buzení): Ne
•

Specifikace
Internetové rádio
DAB+ Služba Spotify connect, Bluetooth®

http://www.philips.com

